
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2024 

WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 

18 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 178 185 973,98 zł, w tym dochody majątkowe 22 615 836,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 216 255 737,60 zł, w tym wydatki majątkowe 69 257 723,00 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Chodorski 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7139



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 377 625,00 9 200,00 15 386 825,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 9 200,00 9 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 9 200,00 9 200,00 

750   Administracja publiczna 892 914,70 25 000,00 917 914,70 
 75095  Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 25 000,00 25 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

175 489,00 63 590,00 239 079,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

140 381,00 63 590,00 203 971,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

140 381,00 63 590,00 203 971,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
124 457,62 100 000,00 224 457,62 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 795 827,00 20 000,00 8 815 827,00 

 90095  Pozostała działalność 303 427,00 20 000,00 323 427,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 
177 968 

183,98 
217 790,00 178 185 973,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7139



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 35 573 300,00 9 200,00 35 582 500,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 015 000,00 9 200,00 5 024 200,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

3 615 000,00 9 200,00 3 624 200,00 

750   Administracja publiczna 17 891 558,70 25 000,00 17 916 558,70 
 75095  Pozostała działalność 278 700,00 25 000,00 303 700,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

25 000,00 25 000,00 50 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

175 489,00 63 590,00 239 079,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

140 381,00 63 590,00 203 971,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

37 246,00 12 419,00 49 665,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 

236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
78 400,00 39 200,00 117 600,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
24 735,00 11 971,00 36 706,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
950 624,62 100 000,00 1 050 624,62 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 658 061,00 100 000,00 758 061,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy) 
100 000,00 100 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
17 244 083,78 20 000,00 17 264 083,78 

 90095  Pozostała działalność 894 693,78 20 000,00 914 693,78 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

290 793,78 20 000,00 310 793,78 

Razem: 216 037 947,60 217 790,00 
216 255 

737,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7139



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

   

Nazwa zadania Zmiana  Plan po zmianach 

źródła finansowania 

Dział Rozdz. 
Grupa 

par. 

dochody własne 

oraz środki 

finansowe, o 

których mowa w 

art. 217 uofp 

obligacje 

dotacje ze 

środków UE, 

budżetu państwa 

i innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  29 037 000,00 37 000,00 29 000 000,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  22 020 000,00 20 000,00 22 000 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci wodociągowej w Jabłonnie, 
Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 

Jabłonna 

 22 000 000,00 0,00 22 000 000,00 0,00 

  1600 Projekt wodociągu ulicy Magnolii i Leśnej (Fundusz Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
  1600 Budowa ujęcia wody na placu zabaw (Fundusz Sołecki Janówek Drugi)  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
  1600 Budowa wodociągu w Trzcianach (Fundusz Sołecki Trzciany)  8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  7 017 000,00 17 000,00 7 000 000,00 0,00 

  1600 

Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci kanalizacyjnej w Jabłonnie, 

Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 0,00 

  1600 
Projekt wodno-kanalizacyjny ul. Kolejowa 58, 58a, 60, 60a za krzyżem na ul. 

Lipowej (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 
 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej kanalizacji na terenie 
sołectwa Chotomów Północny (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  28 568 000,00 8 868 000,00 4 700 000,00 15 000 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
  1610 Dokumentacja projektowa na budowę obwodnicy Jabłonny  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Poprawa bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej i przejazdach rowerowych w ciągu 
drogi wojewódzkiej  

 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  27 568 000,00 7 868 000,00 4 700 000,00 15 000 000,00 

  1600 
Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach realizacji założeń Programu 

Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna  
 17 000 000,00 2 300 000,00 4 700 000,00 10 000 000,00 

  1600 Budowa ul. Paderewskiego w Jabłonnie wraz z infrastrukturą towarzyszącą   9 950 000,00 4 950 000,00 0,00 5 000 000,00 
  1600 Zakup samochodu i sprzętu do utrzymania dróg gminnych  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
  1600 Projekt drogi ul. Magnolii (Fundusz Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy ul. Szczęśliwej w Chotomowie (Fundusz Sołecki 

Chotomów) 
 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy ul. Księżycowej w Chotomowie (Fundusz Sołecki 

Chotomów) 
 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ul. Szafirowej w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
  1600 Projekt budowy ul. Serdecznej w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
  1600 Projekt budowy ul. Porannej Rosy w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7139



  1600 Budowa nakładki ul. Wenecka  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie 200 metrowej nakładki asfaltowej na ul. Golfowej zgodnie z 

projektem wykonanym w 2023 roku (Fundusz Sołecki Rajszew) 
 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy nawierzchni ul. Fiołkowej  (Fundusz Sołecki Rajszew)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
  1600 Projekt budowy nawierzchni ul. Konwaliowej  (Fundusz Sołecki Rajszew)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Przygotowanie projektu budowy drogi przy szkole Sapere Aude od ul. Wiosennej 

do ul. Makowej (Fundusz Sołecki Rajszew) 
 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Projekt budowy ciągu pieszo-rowerowego ul. Lipowej pomiędzy ul. Modlińską a 
ul. Nadwiślańską (Fundusz Sołecki Skierdy) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Kowalika  (Fundusz Sołecki Skierdy)  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 291 133,00 831 986,00 0,00 459 147,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna   500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  791 133,00 331 986,00 0,00 459 147,00 

  1600 
Termomodernizacja budynku w Rajszewie w ramach Projektu RINNO 

finansowanego z programu Horyzont 2020 
 591 133,00 131 986,00  459 147,00 

  1600 Modernizacja lokali i budynków komunalnych  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
  1600 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy   500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 275 000,00 175 000,00 0,00 100 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie zakupu pojazdu z drabiną mechaniczną dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie 

 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

  1600 
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Jabłonnie 
100 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 330 000,00 330 000,00 1 000 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe  1 250 000,00 250 000,00 1 000 000,00 0,00 
  1600 Wykonanie projektu szkoły przy ul. Akademijnej w Jabłonnie  1 250 000,00 250 000,00 1 000 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Zakup urządzenia oraz paneli do strefy bezpieczeństwa na plac zabaw w 

Przedszkolu Gminnym w Jabłonnie 
 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 

  1600 

Tworzenie w przestrzeni publicznej ogólnodostępnych obiektów 

wielofunkcyjnych oraz ich doposażenie w ramach Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii i Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup defibrylatora AED (Fundusz Sołecki Jabłonna)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3 554 590,00 979 590,00 2 500 000,00 75 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Jabłonnie 
 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  650 000,00 575 000,00 0,00 75 000,00 
  1601 

Zakup samochodu w ramach projektu "Mazowsze bez smogu"  150 000,00 
0,00 0,00 75 000,00 

  1602 75 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7139



  1610 
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna 
 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  
2 584 500,00 84 500,00 2 500 000,00 0,00    Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy Prawo Energetyczne  

  1600 
Wykonanie projektów i budowa oświetleń oraz modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Jabłonna 
 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Dolinowej w Chotomowie (Fundusz 

Sołecki Chotomów) 
 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Jarzębinowej w Chotomowie(Fundusz 

Sołecki Chotomów) 
 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Projekt oświetlenia ulicy Przyrodniczej (Fundusz Sołecki Dąbrowa 

Chotomowska) 
 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ulicy Pod Borem  (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
  1600 Projekt oświetlenia ul. Jagiellońskiej  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych ul. Marmurowa (Fundusz Sołecki 

Jabłonna) 
 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Doświetlenie ścieżki rowerowej ul. Modlińska (Fundusz Sołecki Jabłonna)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Budowa oświetlenia ul. Bziuka oraz progi zwalniające   (Fundusz Sołecki 

Jabłonna) 
 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Storczykowej (Fundusz Sołecki Rajszew)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Projekt oświetlenia ul. Bursztynowej z możliwością połączenia z istniejącym 
oświetleniem ul. Kwarcowej(Fundusz Sołecki Trzciany) 

 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy oświetlenia w ul. Cisowej (Fundusz Sołecki Chotomów 

Północny) 
 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Partyzantów w zakresie obejmującym 
numery od 40A do 62A  (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Rajskiej (Fundusz Sołecki Chotomów 

Północny) 
 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie budowy oświetlenia ul. Złotej w zakresie objętym numerami: 
nieparzyste od 31 i parzyste od 42 (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 

Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. Spacerowej i Ogrodniczej 

w zakresie od oświetlenia istniejącego w ul. Spacerowej do ul. Wypoczynkowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły 

na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki 
 10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność  209 500,00 209 500,00 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie ogrodzenia wokół Klubu Rolnika w Bożej Woli (Fundusz Sołecki 

Boża Wola) 
 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Zagospodarowanie terenu Sołectwa Dąbrowy Chotomowskiej (Fundusz Sołecki 
Dąbrowa Chotomowska) 

 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dodatkowe wyposażenie placu zabaw w Suchocinie (Fundusz Sołecki Suchocin)  17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 

  1600 
Zagospodarowanie i wyposażenie placu zabaw w Trzcianach (Fundusz Sołecki 

Trzciany) 
 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działek gminnych, w tym opracowania i projekty techniczne  150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500 000,00 350 000,00 0,00 150 000,00 
 92116  Biblioteki  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa dla Samorządowej Instytucji Kultury na projekt Gminnej 

Biblioteki Publicznej im. Ks. Twardowskiego 
 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7139



 92195  Pozostała działalność  300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 
  1600 Przebudowa sali w filii Gminnego Centrum Kultury w Skierdach   300 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  3 568 000,00 1 468 000,00 0,00 2 100 000,00 
 92601  Obiekty sportowe  3 508 000,00 1 408 000,00 0,00 2 100 000,00 
  1600 Projekt boiska do koszykówki (Fundusz Sołecki Janówek Drugi)  8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy szkole podstawowej nr 1 w miejscowości Chotomów 
 3 500 000,00 1 400 000,00 0,00 2 100 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
  1600 Wymiana siatki metalowej na boisku Orlik w Jabłonnie  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 100 000,00 69 257 723,00 14 173 576,00 37 200 000,00 17 884 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7139



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2024 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

Dział Rozdział § Otrzymane dotacje 
Wydatki 

ogółem (6+11) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Dotacje na zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2010 9 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  

750 75011 2010 187 318,70  187 318,70  187 318,70  187 318,70  0,00  0,00  0,00  

751 75101 2010 3 932,00  3 932,00  3 932,00  3 932,00  0,00  0,00  0,00  

751 75109 2010 203 971,00  203 971,00  203 971,00  36 706,00  49 665,00  117 600,00  0,00  

751 75113 2010 31 176,00  31 176,00  31 176,00  23 926,00  7 250,00  0,00  0,00  

752 75224 2010 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  

852 85228 2010 21 630,00  21 630,00  21 630,00  0,00  21 630,00  0,00  0,00  

852 85295 2010 93 556,00  93 556,00  93 556,00  0,00  6 140,00  87 416,00  0,00  

855 85502 2010 5 413 000,00  5 413 000,00  5 413 000,00  581 975,00  28 725,00  4 802 300,00  0,00  

855 85503 2010 483,00  483,00  483,00  483,00  0,00  0,00  0,00  

855 85513 2010 99 000,00  99 000,00  99 000,00  0,00  99 000,00  0,00  0,00  

Razem: 6 067 766,70  6 067 766,70  6 067 766,70  834 340,70  226 110,00  5 007 316,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7139


		2024-07-16T12:00:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




